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Tydzień w słonecznym Maroku za 968 PLN. Pakiet zawiera loty i dobry hotel
ze śniadaniem

Zaplanujcie zimowy wypoczynek w słonecznym Maroku i cieszcie się
atrakcjami tego niesamowitego kraju. W Marrakeszu znajdziecie
pachnące przyprawami bazary, niesamowite widoki oraz pyszną
kuchnię. Dodatkowo zabytkowa część miasta została wpisana na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Z pewnością na pewno nie będziecie
się tam nudzić.

 

Najlepsze oferty last minute znajdziecie, korzystając z wyszukiwarki last
minute.

https://taniewakacje.eu/tydzien-w-slonecznym-maroku-pakiet-zawiera-loty-i-dobry-hotel/
https://taniewakacje.eu/last-minute/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Do Marrakeszu polecicie z lotniska Warszawa-Okęcie w terminie od 9 do 16 stycznia 2023
roku. Loty w obie strony obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Wizz Air. Połączenia będą
bezpośrednie i potrwają około 5 godzin. Standardowo w cenę biletu wliczony macie mały bagaż
podręczny. Dlatego przed wylotem sprawdźcie, jak się spakować w niewielką walizkę.

 

Zarezerwuj loty

 

W Marrakeszu zatrzymajcie się w bardzo dobrym 3* hotelu Riad Neira. Korzystając z tej oferty w
cenę pobytu wliczone macie codzienne śniadania. Hotel położony jest w dobrej lokalizacji i cieszy się
wysokimi opiniami wśród turystów.

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


 

Zobacz hotel

 

Podsumowując za loty oraz hotel ze śniadaniem na tydzień zapłacicie łącznie 968
PLN/osoba – przy 2 podróżnych.

 

Przydatne informacje:

Z lotniska do centrum Marrakeszu dojedziecie autobusem linii numer 19. Przejazd potrwa około 30
minut, a koszt biletu to niecałe 3 euro.

Wybrzeże oceanu oddalone jest od miasta o około 2,5 godziny jazdy samochodem. Dlatego bez
problemu możecie się tam wybrać i odpocząć na przepięknych plażach. Wynajem auta na cały pobyt
będzie was kosztował tylko 463 PLN.

Szukacie innych okazji na tanie podróżowanie? Koniecznie odwiedzajcie stronę taniewakacje.eu
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